
Smlouva [O: vypořádání závazků

uzavřená dle § 1 746 odst 2 zákona Č 89/2012 Sb občanský Zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

l.

Smluvní strany

1. Základní škola, Ostrava-Poruba, Poru bská 832,» přís pěvková organizace

se sídlem: Porubská 832/12. Ostrava-Poruba, PSC 708 00

zastoupena: Mgr Hanou Petrovou, MBA

709 84 743íČQ:
DIC: CZ70984743, neplátce DPH

(dále Jen „abdarovanýj

a

1. Klub rodičů k přátel školy při zš Porubská 832, 1.5.

se sídlem: Porubská 832/1 2 „ Ostrava-Poruba, PSČ 708 00

zastoupen:
Martinem Fíaíou z; Mgr Petrou Vozníkovou

ICO' 022 15 977

Zapsána VE spoíkovém rejstříku vedeném Krajskýrr souderr V Ostravě, Oddíl L, víožka

11166

(dále jen „ dárce”)

Popis skutkového stavu

Smíuvni strany uzavřely dne 194 09 2022 darovací smlouva (dále Jen „smíouva”) jejímž

předmětem byío převedení věcného daru ve fnrmě< ozvučení tělocvičny, flétny 10kSí

zvonkohra 10ks, říční kameny 1ks, samochodící vozidlo 2ks a docházkový systém dc

školní družiny V celkové hodnotě 147 095,33 KČ

2 „ Obdarovaný je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv die § 2 odsti

zakona č. 340/2015 Sb O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a O registru smluv (zakon O registru smluv), ve znění pozděJšícn předpisů

(dále jen „zákon O registru smíuv“),

3. Obě smluvní strany shodně konstatuíí, že dc okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného V odst tohoto článku V souladu se zákonem,

a že jsou si vědomy právních následků 's tím spolenýcr

4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z puvodne sjednaněho

smluvního vztahu. S ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti

uzavřené smlouvy V souladu S jejím obsahem plníly, C0 si vzájemně ujednaly, a' ve snaze

napravit závadný stav vzniklý V dusledku neuveřejnění smluvního vztahu V registru smluv

V souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany [LIÍO novou smlouvu ve zněnl jakíe dále

uvedeno.



Práva px. závazky smluvních stran

1. Smluvní strany Sl tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že nhsah vzájemných práv

Ě povinnosti, který ÍOUÍO smlouvou nove sjednávají, je zcela b.“ beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2 Smluvní že veškeré na základěstrany prohlašují, vzájemně poskytnuta' plnění púvodné

smluvního vztahu za dle této ul že v souvislostísjednaného považují plnění smlouvy

se vzájem ně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vúči druhé smluvní straně

nároky Z titulu bezduvodného obohacení,

3 Smluvní strany prohlašujl, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněná v souladu s obsahem vzájemných

závazku vyjádřeným V příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4 Obdarovaný se tímto zavazuje druhé smluvní stra ně k neprodlenému zveřejnění této

smlouvy '-.j její kompletní přílohy v registru smluv V souladu 's ustanovením § 5 zákona

D smluv Smlouva bude V souladuregistru zveřejněna po anonymizaci provedené

s platnými právními předpisy.

lV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva závazkú dnem smluvnívypořádání nabývá platnosti podpisu poslední

stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv dle zákona registru smluv

2. Tato smlouva O vypořádání závazkú je vyhotoven a ve dvou stejnopisech, každý

u hnrlnnlnu originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3, Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Smlouva ze dne 19.09 2022

V Ostravě V Ostravě dne.

za obdarova něío Za dárce

Mgr. Hana Petrová, MBA Martin Fiala. Mgr. Petra Vozníková



Darovací smlouva

Dárce: Klub rodičů p přátel školy při ZŠ Porubská 832

Porubská 832/ 12 '[IIKIII] Ostrava Poruba

IČ: 02215977

Obdarovaný: Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková

organizace

Porubská 12/832. Ostrava-Poruba, 708 ?IE

IČ: 709 84 743

(dále jako "obdarovaný")

Dárce 2, obd arovaný dale též společné jako "smluvní strany" uzavírají tuto

darovací smlouvu

Předmětem smlouvy je dar v celkové hodnotě 147 095,33 Kč.

Instalace ozvučení tělocvičny 71 962,33 Kč

10 ks a 10 ks 5 480 KČ
Fletnv zvonkohrv

Říční' kameny l ks 4 684 Kč

Šamnchndm vozidlo 2 ks 2 469 KČ

Bezpečně v šo 62 500 Kč

dar a sel Obdarovanv přijímá zavazuje iei převzít

2 Dar předává dárce obdarovanému dobrovolně

3, Tato smlouva je vvhotovena ve 2 stejnopisech~ Každá smluvní Strana obdrží jeden

stejnopis

44 Obě strany prohlašuji, Že darovací smlouvu sepsaly na základě wohodne vúle, smlouvu si

obsahem souhlasl. Toto
přečetly a S jejím potvrzují svýmr podpisy

3..-.. _ .. ZAKLAnM and. u
ZAKLNH DSYRAVA PQF 'i

Farnost:
a::

V Ostravě dne: 19. zari 2022
l

nnspcvi "ě „ganjzace

podpis dárce: P dpis obdarovaného:


